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Marzył ci się dostęp do elektronicznych wersji podręczników akademickich i 
książek z różnych dziedzin nauki w języku polskim? Teraz to możliwe! Biblioteka w 
Świeciu wykupiła dostęp do pozycji z bazy Ibuk Libra.

Ibuk Libra to, najprościej mówiąc, czytelnia naukowa online, w której znajdziecie 
elektroniczne wersje podręczników akademickich i książek z różnych dziedzin nauki w języku 
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polskim. Program prowadzony jest przez PWN i gwarantuje wysoki poziom dostępnych 
tytułów.

Miejska Biblioteka Publiczna w Świeciu, wspólnie z 7 innymi bibliotekami publicznymi, 
wykupiła dostęp do 355 pozycji z bazy Ibuk Libra, które stanowią zbiór pod nazwą 
Elektroniczny Zasób Biblioteczny Podregionu Bydgoskiego. Z bazy można korzystać 
bezpłatnie, na dowolnym nośniku z dostępem do Internetu, w dowolnym miejscu, w tym 
również w placówkach biblioteki, po podaniu kodu do autoryzacji. Kody można pobrać w 
bibliotece.

Korzystanie z serwisu wymaga posiadania konta myIbuk w celu wykonywania większości 
operacji. Założenie osobistego konta umożliwia użytkownikowi korzystanie z 
zaawansowanych funkcji do pracy z tekstem (dodawanie zakładek, zaznaczanie fragmentów 
tekstu, wprowadzanie własnych notatek i ich udostępnianie). Zastosowana w Ibuk Libra 
aplikacja do czytania książek działa w oknie przeglądarki internetowej. Nie ma potrzeby 
instalowania żadnego dodatkowego oprogramowania. 

Przeglądarka internetowa musi wspierać standard HTML5. Zalecane jest używanie aktualnej 
wersji Mozilla Firefox, Google Chrome lub Safari. Środowisko Ibuk Libra działa w przeglądarce 
Internet Explorer od wersji 10. Starsze wersje IE nie zapewniają wsparcia standardu HTML5 
oraz zawierają poważne luki w bezpieczeństwie. Do prawidłowego działania aplikacji 
niezbędne jest stabilne połączenie z siecią Internet o przepustowości min. 512kb/s (zalecane 
2Mbps). 

Jak korzystać ?

1.Wejdź na stronę http://libra.ibuk.pl [2].
2. Zaloguj się na swoje konto myIbuk (jeśli takiego nie posiadasz, powinieneś je 
zarejestrować, podając swój adres e-mail i hasło).
3.Po zalogowaniu do myIbuk, zostaniesz poproszony o podanie kodu aktywacyjnego, który 
otrzymałeś w bibliotece. 
4.Po zalogowaniu się, masz bezpłatny dostęp do publikacji Elektronicznego Zasobu 
Bibliotecznego Podregionu Bydgoskiego (355 tytułów).
5.Przy wykupionych pozycjach pojawia  się ikonka książki („czytaj”).
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